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Lægehuset i Nørre Snede – Praksis Præsentation

Introduktion:

Klinikken blev oprettet i 2018, hvor vi købte en solopraksis og en kapacitet fra nabo-lægepraksis,

således har vi oprettet en kompagniskabspraksis med 2 lægekapaciteter.  Klinik lokalerne er lejet

og har tidligere været anvendt som både posthus og bank. Vi har stedliglæge funktion og Estrid

Witt er plejehjemslæge i nabo landsbyen. Patientgrundlaget er med overvægt af ældre mennesker

med multimorbiditet, men alle patientkategorier er repræsenteret i klinikken.

Vi er to kompagnoner Estrid Elisabeth Witt og Malene Nyhuus. Der er ansat 6 personaler, en

sygeplejerske, en social og sundhedsassistent, to medicinstuderende og to rengøringsassistenter.

Klinikken er i konstant udvikling og vi prioriterer ”team spirit”, høj faglighed, godt samarbejde, godt

humør samt højt serviceniveau for patienter og samarbejdspartnere.

IT:

XMO, IP-telefoni

Ferieforhold:

Ferie planlægges 2 gange årligt henholdsvis midt juni og midt januar.  Ferie afvikles på skift.

Dagsskema:

Kl. Aktivitet

8:00 -9:10 Konsultationer

9:10-9:30 Formiddags konference tirsdag og fredag.
Mandag, onsdag og torsdag er tiden afsat til
administrationstid.

9:30-11:30 Konsultationer

11:30-12:00 E-konsultation, telefonkonsultationer og andet,
administrativt arbejde

12:00-12:30 Frokostpause

12:30-13:00 Supervision

13:00-15:00 (onsdag til kl. 16:30) Konsultationer

15:00-16:00 Administrativt arbejde, akutte patienter og
sygebesøg.
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Alt sundhedsfagligt personale har dagligt skemalagt tid, jævnt fordelt over dagen, til akutte

patienter. Personalet vurderer nogle patientkategorier af de akutte patienter selvstændigt, med

mulighed for supervision fra læge.

Der afholdes personalemøde hvert kvartal.  Der er jævnligt undervisningsseancer, disse afvikles

hovedsageligt onsdag middag.

Uddannelsesforhold:

Inden første arbejdsdag, bliver den uddannelsessøgende inviteret til et møde i praksis. Til mødet

præsenterer vi  praksis og forventningsafstemmer med uddannelseslægen. Der afholdes 3

formaliserede samtaler under uddannelsesforløbet. Der er dagligt afsat 30 min til supervision,

derudover står vi til rådighed for ad  hoc supervision. Alle læger har dagligt afsat

administrationstid, som også anvendes til udfyldelse af den elektroniske logbog. Alle

uddannelseslæger skal i samarbejde med tutorlæge udarbejde en uddannelsesplan for opholdet i

klinikken.

Malene Nyhuus deltager i lægevagten, den uddannelsessøgende læge forventes at deltage i

lægevagts arbejdet efter interesse og krav udstukket af Videreuddannelsen Nord/Midt.


